
大会コード  23170741

： ２０２３（令和5）年９月３日(日)
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 佐久陸上競技協会　東信地区競技協会
： （一財）長野陸上競技協会
： 長野陸上競技普及強化委員会ジュニア部

： 跡部　定一
： 細田　和生
： 水口　伸一

■グラウンドコンディション
9月3日(日)

09:00 晴れ 南東 0.2 28.0 65.0
10:00 晴れ 北東 3.3 30.5 60.0
11:00 晴れ 東 2.4 30.0 53.0
12:00 晴れ 東 6.9 30.0 50.0
13:00 晴れ 北東 2.5 30.0 50.0
14:00 晴れ 東 1.9 29.5 50.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害

■失格の略号の説明　()内は規則番号
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)Ｈ４

N M － R C
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時刻 天候 風向 風速 気温 湿度
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記録・情報主任
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主 催



決勝 9月3日 13:15

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -3.2

 1 中村 波南 大町中     12.58  1 櫻井 玲未 T&F佐久平(中)     13.86 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ ｻｸﾗｲ ﾚﾐ

 2 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱ     12.87  2 杉本 結理 安曇野AC     14.21 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ

 3 櫻井 音寧 緑ヶ丘中     12.91  3 村上 仁衣菜 安曇野AC     14.55 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ

 4 光澤 琥珀 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    13.00  4 村上 陽世莉 安曇野AC     14.69 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾖﾘ

 5 柳 美結 高森中     13.08  5 栗林 耶結 浅間中     14.84 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾕ

 6 塩澤 みのり 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    13.28  6 田中 心乃 塩尻広陵中     15.08 
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ ﾀﾅｶ ｺｺﾉ

 7 宮澤 咲歩 安曇野AC     13.44  7 清水 梨乃 野沢中     15.55 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ

 8 内田 凛音 安曇野AC     13.62  8 簾田 あいら 望月AC     16.47 
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ

 9 鈴木 梨夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    13.70   矢島 羽花 望月AC      
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ

   1 中村 波南 大町中     12.58 (+0.0)   1   1
   2 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱ     12.87 (+0.0)   1   2
   3 櫻井 音寧 緑ヶ丘中     12.91 (+0.0)   1   3
   4 光澤 琥珀 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    13.00 (+0.0)   1   4
   5 柳 美結 高森中     13.08 (+0.0)   1   5
   6 塩澤 みのり 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    13.28 (+0.0)   1   6
   7 宮澤 咲歩 安曇野AC     13.44 (+0.0)   1   7
   8 内田 凛音 安曇野AC     13.62 (+0.0)   1   8
   9 鈴木 梨夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    13.70 (+0.0)   1   9
  10 櫻井 玲未 T&F佐久平(中)     13.86 (-3.2)   2   1
  11 杉本 結理 安曇野AC     14.21 (-3.2)   2   2
  12 村上 仁衣菜 安曇野AC     14.55 (-3.2)   2   3
  13 村上 陽世莉 安曇野AC     14.69 (-3.2)   2   4
  14 栗林 耶結 浅間中     14.84 (-3.2)   2   5
  15 田中 心乃 塩尻広陵中     15.08 (-3.2)   2   6
  16 清水 梨乃 野沢中     15.55 (-3.2)   2   7
  17 簾田 あいら 望月AC     16.47 (-3.2)   2   8
    矢島 羽花 望月AC          DNS    

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4  6866 4  4047

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  4353 7  6673

9  8931 3  6678

5  8365 5  6674

2  8397 1  4135

1  8446 9  6502

6  6672 8  4085

 4331

8  6675 2  4185

7  8366 6
DNS

中学女子

100m
タイムレース

記録（風） 備考 組 順位
 6866

順位 No. 氏  名 所属名

 6672
 6675
 8366
 4047
 6673

 4353
 8931
 8365
 8397
 8446

 4185
 4331

 6678
 6674
 4135
 6502
 4085



決勝 9月3日 10:15

[ 1組] 風速 -2.5 [ 2組] 風速 -1.9

 1 中村 波南 大町中     19.36  1 柳 美結 高森中     20.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ

 2 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱ     19.85  2 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     20.65 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ

 3 塩澤 みのり 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)     19.92  3 中嶋 優佳 軽井沢A&AC     20.92 
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ

 4 勝野 光咲 長峰中     20.53  4 塩野 芽梨 軽井沢A&AC     20.99 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ ｼｵﾉ ﾒﾘ

 5 鈴木 梨夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)     20.80  5 川上 瑞詠 野沢中     22.33 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ

   1 中村 波南 大町中     19.36 (-2.5)   1   1
   2 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱ     19.85 (-2.5)   1   2
   3 塩澤 みのり 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    19.92 (-2.5)   1   3
   4 柳 美結 高森中     20.21 (-1.9)   2   1
   5 勝野 光咲 長峰中     20.53 (-2.5)   1   4
   6 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     20.65 (-1.9)   2   2
   7 鈴木 梨夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(中)    20.80 (-2.5)   1   5
   8 中嶋 優佳 軽井沢A&AC     20.92 (-1.9)   2   3
   9 塩野 芽梨 軽井沢A&AC     20.99 (-1.9)   2   4
  10 川上 瑞詠 野沢中     22.33 (-1.9)   2   5

中学女子

150m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3  6866 5  8397

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  4353 2  9347

4  8446 4  9346

 4093

2  7853 6  9343

6  8366 3

中学女子

150m
タイムレース

記録（風） 備考 組 順位
 6866

順位 No. 氏  名 所属名

 8366
 9346
 9343
 4093

 4353
 8446
 8397
 7853
 9347



決勝 9月3日  9:50

 1 角地 萌音 T&F佐久平(中)   3:05.99 
ｶｸﾁ ﾓﾈ

 2 川上 南海 赤穂中   3:06.33 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ

 3 原 梨珠 赤穂中   3:06.53 
ﾊﾗ ﾘｽﾞ

 4 北原 風花 箕輪   3:06.85 
ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ

 5 阪 楓子 塩尻広陵中   3:07.12 
ｻｶ ﾌｳｺ

 6 森田 華音 波田中   3:08.98 
ﾓﾘﾀ ｶｵﾝ

 7 帯刀 晶 上田第四中   3:09.03 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ

 8 北原 和 真田ｸﾗﾌﾞ   3:15.44 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ

 9 北原 和奏 長峰中   3:16.56 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ

10 日下部 小春 安曇野AC   3:18.25 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ

8  8236

中学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4201

2  8245

1  8020

10  6496

4  7416

5  4654

7  4632

3  7863

9  6676



決勝 9月3日 10:50

風速 -4.0

 1 阪 真琴 塩尻広陵中     14.66 
ｻｶ ﾏｺﾄ

 2 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     15.81 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ

 3 櫻井 玲未 T&F佐久平(中)     17.67 
ｻｸﾗｲ ﾚﾐ

 4 小林 優奈 小諸東中     17.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ

4  9347

中学女子

100mH(0.762-8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6487

6  4047

3  4289



決勝 9月3日  9:00

3m10 3m20
谷川 慶奈 松本深志高 - - - - - - - o - xo
ﾀﾆｶﾜ ｹｲﾅ o xxx
篭田 心優 春富中 - - - - o o xo o o o
ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ xxx
塩野 芽梨 軽井沢A&AC - o xxx
ｼｵﾉ ﾒﾘ
佐々木 彩音 軽井沢A&AC xxo xxx
ｻｻｷ ｱﾔﾈ

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m80 2m00 2m20 2m40

記録 備考

1 4  1771
 3.10

2m60 2m702m50 2m80 2m90 3m00

4 1  9349
 1.80

2 3  8179
 3.00

3 2  9343
 2.00



決勝 9月3日 10:30

 ３回の
 最高記録

矢島 羽花 望月AC   4.50   4.28   2.56    4.50   4.25   2.21   4.26    4.50 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ   +3.0   +2.3   +3.6    +3.0   +3.0   +1.9   +5.4    +3.0
小林 結乃 野沢中    x   4.11   3.99    4.11   3.97   4.12    x    4.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ         +2.2   +2.3    +2.2   +3.5   +1.6          +1.6
櫻井 音寧 緑ヶ丘中                            DNS
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ                                                   

備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3  8931

1 2  4331

2 1  4086



決勝 9月3日  9:00

 ３回の
 最高記録

横山 心 ｱｽﾘﾃｨｱ  10.61  11.04  10.84   11.04  11.11  10.75  10.56   11.11 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ   -0.4   +2.9   +1.9    +2.9   +2.2   -0.6   +3.7    +2.2
柳平 紗希 ChinoAs    x    x  10.79   10.79  10.85  10.59  11.04   11.04 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ               +2.0    +2.0   +1.0   +3.4   +3.2    +3.2
海老原 千咲 ChinoAs   9.81    x    x    9.81  10.22   9.69  10.13   10.22 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ                            +3.4   +0.4   +3.2    +3.4
小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC    x    x    x        x   9.43   9.72    9.72 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ                                   0.0   +2.5    +2.5
西村 奏 T&F佐久平(中)   9.02   9.27   9.42    9.42   9.47   9.27   9.41    9.47 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ   -0.3   +1.7   +2.2    +2.2   +2.0   -1.3   +2.8    +2.0
中嶋 優佳 軽井沢A&AC   9.35   9.27   9.31    9.35   9.19   9.07   9.47    9.47 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ   +0.6   +2.6   +2.1    +0.6   +1.6   -0.5   +3.0    +3.0
荻原 推 軽井沢A&AC                            DNS
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ                                                   

備考

中学女子

三段跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 2  4117

2 6  7824

3 4  7770

4 7  9350

5  9348

5 1  4309

6 3  9346



決勝 9月3日 12:30

 ３回の
 最高記録

川元 唯楓 野沢中
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
小平 百葉 安曇野AC
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ
中嶋 優奈 浅間中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾅ
簾田 あいら 望月AC
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ
中嶋 美代 野沢中 DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾖ

-5- -6- 記録 備考-4-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 5  4090
 12.36  12.37

  7.79 

 12.80   12.80    x  11.72  12.02

  6.94

 12.80 

  7.31   7.32    7.65   7.79   7.72
2 3  6677

  7.65

  5.01 

  6.43    6.81   5.73   6.38   6.81

  4.48   5.01    5.01   4.72   4.73   4.11

4  4074
      

  6.81 

4 1  4185
  3.58

3 2  4133
  6.07   6.81

                    



決勝 9月3日 10:30

 ３回の
 最高記録

川元 唯楓 野沢中
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
住 百合恵 鉢盛中
ｽﾐ ﾕﾘｴ
中嶋 美代 野沢中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾖ
村上 仁衣菜 安曇野AC
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ
宮澤 咲来 中野立志館高
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾗ

-5- -6- 記録 備考-4-

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 3  4090
   x    x

 22.66 

   x      16.99    x  22.92

 22.66

 22.92 

 15.27  21.02   21.02  21.68  19.38
2 5  7448

 16.77

 21.59 

 18.02   18.02    x  22.05  20.97

 17.67  20.63   20.63  21.59  20.12  21.21

5 1   646
 19.28  18.86

 22.05 

4 2  6678
 19.38

3 4  4074
   x    x

 19.28  17.54   19.28  17.77  16.94  15.68



決勝 9月3日 12:30

 ３回の
 最高記録

小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ
水上 虹実 駒ヶ根東中
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ
宮下 心花 高森中
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ
山本 結友 赤穂中
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ

-5- -6- 記録 備考-4-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 42.02 
1 4  9350

 42.02  39.56  39.90   42.02  38.46  38.37  36.69

 35.01   35.01    x  33.72  35.01    x
2 3  8280

 33.61

 19.20
4 1  8238

 27.86  20.59

3 2  8388
   x  30.35

   x

 27.86 

 30.65   30.65  34.07  29.98  34.12  34.12 

 17.30   27.86  23.04  27.85



決勝 9月3日  9:25

風速 -3.7

 1 栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.75 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ

  羽場 はなの T&F佐久平      
ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ

  依田 紗空 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ﾖﾀﾞ ｻﾗ

DNS
4    43

DNS

2    77

3     7

小学女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月3日 10:10

平島 唯那 T&F佐久平
ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ

1m10 1m15 1m20 1m25

小学女子

走高跳

決勝

順位 試技 1m00 1m05ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m85 m90 m95

 1.20

記録 備考
1 1    24

o o o o o xo o xo xx



決勝 9月3日 12:45

 ３回の
 最高記録

山口 葵生 軽井沢A&AC
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ
齊藤 星月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
ｻｲﾄｳ ﾙﾅ
櫻井 芽依 真田陸上教室
ｻｸﾗｲ ﾒｲ
土屋 椛音 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
ﾂﾁﾔ ｶﾉﾝ
等々力 咲 安曇野かけっこ小
ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ
茅野 心陽 安曇野かけっこ小
ﾁﾉ ｺﾊﾙ
小池 芽衣 東御市陸上教室 DNS
ｺｲｹ ﾒｲ

-5- -6- 記録 備考-4-

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 5    37
 32.79  33.54

 16.56 

     33.54          

   

 33.54 

   x      16.56       
2 7    76

 16.56

 12.12 

     14.60          

 12.12      12.12          

 11.68 

 14.60 

4 6    66
 11.76

5 4    33
 11.32  11.68

3 2    87
 14.60    x

     11.68          

      8.80         8.80    
6 1    27

  8.80

                    
3    99

      

  5.29



決勝 9月3日 14:00

柴 陽莉(6)   4.03   4.19       4.19 
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室   +0.4   +3.8          +3.8
大久保 明凛(6)   3.86   4.10       4.10 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +3.6          +3.6
平島 唯那(6)   3.39   3.81       3.81 
ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ T&F佐久平   -0.1   +3.7          +3.7
山宮 里実(6)   3.33   3.29       3.33 
ﾔﾏﾐﾔ ｻﾄﾐ 真田陸上教室   +3.9   +2.8          +3.9
松本 実倖(6)   3.08   3.18       3.18 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻﾁ T&F佐久平   +0.7   -1.9          -1.9
大久保 志織(3)   2.91    x       2.91 
ｵｵｸﾎﾞ ｼｵﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.3                +0.3
磯貝 心莉(3)   2.71   2.37       2.71 
ｲｿｶﾞｲ ﾐﾘ T&F佐久平   +1.2   -4.7          +1.2
松澤 杏(5)   2.54   2.70       2.70 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾝ T&F佐久平   -0.3   +2.5          +2.5
大工原 蒼唯(5)   2.50   2.65       2.65 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｱｵｲ T&F佐久平    0.0   -1.1          -1.1
山口 優那(3)   2.62    x       2.62 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.3                -1.3
内堀 葵衣(3)   2.54   2.44       2.54 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｱｵｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1   -1.6          +0.1
森下 紗羽(3)   2.34   2.13       2.34 
ﾓﾘｼﾀ ｻﾜ T&F佐久平   +1.9   +1.2          +1.9
櫻井 芽依(2)   2.33   2.21       2.33 
ｻｸﾗｲ ﾒｲ 真田陸上教室   -0.4   +0.5          -0.4

備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

1 12    95

2 13    62

3 11    24

4 10    80

5 9    11

6 6    61

7 3     5

8 7    12

9 5    15

10 8    53

13 2    87

11 4    67

12 1    13



2023/ 9/ 3

山口 葵生 軽井沢A&AC 13.50(-3.7)        1.28   2046
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ    1035    1011      1
横山 未空 長野市陸上教室 13.95(-2.7)        1.25   1934
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ     958     976      2
塩野 梨々 軽井沢A&AC 14.93(-2.7)        1.20   1709
ｼｵﾉ ﾘﾘ     790     919      3
大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 14.99(-3.7)        1.15   1641
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ     780     861      4
土屋 紗英 軽井沢A&AC 15.10(-3.7)        1.15   1622
ﾂﾁﾔ ｻｴ     761     861      5
河西 来奈 諏訪FA 15.44(-2.7)        1.10   1506
ｶｻｲ ﾗﾅ     703     803      6
倉田 明季 安曇野かけっこ小16.69(-3.7)        1.20   1408
ｸﾗﾀ ｱｷ     489     919      7
進藤 優花 諏訪FA 16.54(-3.7)        1.05   1261
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ     515     746      8
春原 彩那 軽井沢A&AC 17.44(-2.7)        1.10   1164
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ     361     803      9
中嶋 舞桜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 17.56(-2.7)        1.00   1028
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ     340     688     10

決勝 9月3日  9:15

[ 1組] 風速 -2.7 [ 2組] 風速 -3.7

 1 横山 未空 長野市陸上教室     13.95  1 山口 葵生 軽井沢A&AC     13.50 
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ

 2 塩野 梨々 軽井沢A&AC     14.93  2 大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.99 
ｼｵﾉ ﾘﾘ ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ

 3 河西 来奈 諏訪FA     15.44  3 土屋 紗英 軽井沢A&AC     15.10 
ｶｻｲ ﾗﾅ ﾂﾁﾔ ｻｴ

 4 春原 彩那 軽井沢A&AC     17.44  4 進藤 優花 諏訪FA     16.54 
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ

 5 中嶋 舞桜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.56  5 倉田 明季 安曇野かけっこ小    16.69 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ ｸﾗﾀ ｱｷ

決勝 9月3日 10:10

1m31
山口 葵生 軽井沢A&AC - - - - - o o o xo o  1.28
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ xx  1011
横山 未空 長野市陸上教室 - - - o o o o xo o xx  1.25
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ   976
倉田 明季 安曇野かけっこ小 - - - - - o o xo xx  1.20
ｸﾗﾀ ｱｷ   919
塩野 梨々 軽井沢A&AC - - - o o o xo xo xx  1.20
ｼｵﾉ ﾘﾘ   919
土屋 紗英 軽井沢A&AC o o o o o o xo xx  1.15
ﾂﾁﾔ ｻｴ   861
大久保 明凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ - - - o o o xo xx  1.15
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ   861
河西 来奈 諏訪FA - o o o o o xx  1.10
ｶｻｲ ﾗﾅ   803
春原 彩那 軽井沢A&AC o o o o o xo xx  1.10
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ   803
進藤 優花 諏訪FA o o o o o xx  1.05
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ   746
中嶋 舞桜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ o o o xo xx  1.00
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ   688

10 1    65

8 7    38

9 3    91

5 8    62

7 5    90

4 2    36

5 4    42

2 9    94

3 6    32

1m20 1m25 1m28
記録 備考

1 10    37

m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

m85

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

   32

   91

   38

   65

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

   36

   62

   42

   90

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

958

総合得点
順位

   37

   94

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

所属名 記録／備考
5    94 6    37

ﾚｰﾝ No. 氏  名

1035
6    36 4    62

790 780
3    90 2    42

703 761
2    38 3    91

340 489

361 515
4    65 5    32



2023/ 9/ 3

柳平 想乃(6)       48.40  4.83(+2.0)   2169
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs    1043    1126      1
海老原 爽乃(6)       37.36  3.73(+1.9)   1637
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs     819     818      2
長谷川 栞(6)       29.12  4.12(+2.8)   1579
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC     652     927      3
栁澤 妃菜(6)       31.52  3.92(+1.2)   1571
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     700     871      4
曽根原 朱莉(6)       27.47  4.15(+0.9)   1553
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 安曇野かけっこ小    618     935      5
磯貝 璃椛(6)       30.89  3.73(-0.6)   1506
ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平     688     818      6
塩野 梨々(6)       32.83  3.55(+3.6)   1494
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC     727     767      7
髙橋 彩葉(6)       25.11  3.73(+2.7)   1388
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC     570     818      8
折山 美音(5)       30.26  3.24(+1.7)   1355
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs     675     680      9
岩下 陽依(5)       27.50  3.34(+4.3)   1327
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 安曇野かけっこ小    619     708     10
北田 悠(5)       31.76  2.97(+1.0)   1310
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     705     605     11
菅沼 杏菜(6)       23.98  3.35(-0.8)   1258
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC     547     711     12
土屋 紗英(4)       20.32  3.54(-1.0)   1237
ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC     473     764     13
菊原 唯月(4)       24.43  3.15(+1.7)   1211
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     556     655     14
春原 彩那(4)       20.99  3.02(+2.9)   1105
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC     486     619     15
長岡 沙耶(6)       16.82  3.32(+1.3)   1105
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC     402     703     15
簾田 ふうか(6)       18.33  2.90(-0.4)   1017
ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC     432     585     17
神子澤 凛(5) DNS DNS
ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
樋口 琴美(4) DNS DNS
ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

総合得点
順位

    3

   73

  104

   57

   69

  102

   42

   45

   38

   41

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

   36

  105

    2

   28

    1

  103

   77

   31

    6

JBT LJ



決勝 9月3日 12:45

柳平 想乃 ChinoAs  48.40 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ   1043
海老原 爽乃 ChinoAs  37.36 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ    819
塩野 梨々 軽井沢A&AC  32.83 
ｼｵﾉ ﾘﾘ    727
北田 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  31.76 
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ    705
栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  31.52 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ    700
磯貝 璃椛 T&F佐久平  30.89 
ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ    688
折山 美音 ChinoAs  30.26 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ    675
長谷川 栞 望月AC  29.12 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ    652
岩下 陽依 安曇野かけっこ小  27.50 
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ    619
曽根原 朱莉 安曇野かけっこ小  27.47 
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ    618
髙橋 彩葉 望月AC  25.11 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ    570
菊原 唯月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  24.43 
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ    556
菅沼 杏菜 望月AC  23.98 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ    547
春原 彩那 軽井沢A&AC  20.99 
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ    486
土屋 紗英 軽井沢A&AC  20.32 
ﾂﾁﾔ ｻｴ    473
簾田 ふうか 望月AC  18.33 
ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ    432
長岡 沙耶 軽井沢A&AC  16.82 
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ    402
神子澤 凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     DNS
ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ
樋口 琴美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     DNS
ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ

6    69
         

4    57
         

17 7    41
 16.48  16.82    

16 19   104
 18.33  17.91    

15 11    42
 20.32  18.13    

14 14    38
 18.85  20.99    

13 1   102
 21.60  23.98    

12 8    45
 24.43  21.92    

11 3   105
 23.59  25.11    

10 16    31
 27.47  23.39    

9 12    28
 27.50  26.11    

8 5   103
 25.45  29.12    

7 9     2
 30.26  27.06    

6 2     6
   x  30.89    

5 13    77
 31.52  30.87    

4 10    73
 26.82  31.76    

3 17    36
 32.83  23.74    

2 15     1
 36.76  37.36    

-2- 記録 備考

1 18     3
 48.02  48.40    

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝



決勝 9月3日 14:00

柳平 想乃(6)   4.56   4.83     4.83 (+2.0)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs   -0.9   +2.0        1126
曽根原 朱莉(6)   3.71   4.15     4.15 (+0.9)
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 安曇野かけっこ小   -0.7   +0.9         935
長谷川 栞(6)   3.90   4.12     4.12 (+2.8)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC   -1.4   +2.8         927
栁澤 妃菜(6)   3.92    x     3.92 (+1.2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2               871
髙橋 彩葉(6)   3.69   3.73     3.73 (+2.7)
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC   +0.2   +2.7         818
磯貝 璃椛(6)   3.73   3.31     3.73 (-0.6)
ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平   -0.6   -1.2         818
海老原 爽乃(6)   3.26   3.73     3.73 (+1.9)
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs   -0.7   +1.9         818
塩野 梨々(6)   2.80   3.55     3.55 (+3.6)
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC   +3.4   +3.6         767
土屋 紗英(4)   3.54   3.54     3.54 (-1.0)
ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC   -1.0   -0.1         764
菅沼 杏菜(6)    x   3.35     3.35 (-0.8)
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC         -0.8         711
岩下 陽依(5)   3.27   3.34     3.34 (+4.3)
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 安曇野かけっこ小   +3.1   +4.3         708
長岡 沙耶(6)   3.32   3.08     3.32 (+1.3)
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC   +1.3   -1.3         703
折山 美音(5)   3.08   3.24     3.24 (+1.7)
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs   -0.4   +1.7         680
菊原 唯月(4)   3.14   3.15     3.15 (+1.7)
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.8   +1.7         655
春原 彩那(4)   2.93   3.02     3.02 (+2.9)
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC   +4.3   +2.9         619
北田 悠(5)   2.97    x     2.97 (+1.0)
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0               605
簾田 ふうか(6)   2.90   2.83     2.90 (-0.4)
ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC   -0.4   -2.6         585
樋口 琴美(4)               DNS
ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                   
神子澤 凛(5)               DNS
ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                   

2    69

6    57

16 10    73

17 1   104

14 4    45

15 19    38

12 8    41

13 13     2

10 3   102

11 11    28

8 12    36

9 17    42

6 5     6

7 18     1

4 14    77

5 7   105

2 15    31

3 9   103

記録 備考

1 16     3

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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